
 

 
本店立川ターミナルビル出張所 
ＡＴＭコーナー休止のご案内 

いつもたましんをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

現店舗ＡＴＭコーナーは、移転に伴い、8 月 2 日（金）18 時をもちまして、 

休止いたします。新店舗ＡＴＭコーナーは、8 月 5 日（月）10 時からご利用いただけ

ます。お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解・ご協力を賜ります

ようお願い申し上げます。 

尚、移転後のＡＴＭでの硬貨入金は１回 20枚までとなります。 

休止中は、最寄りのたましんＡＴＭをご利用いただきますようお願いいたします。 
 
 

 
 

   

本店立川ターミナルビル出張所 042-527-6911（平日 10 時～18 時）
                                      2024年 7月現在 

最 寄 り の た ま し ん Ａ Ｔ Ｍ コ ー ナ ー  

ＡＴＭコーナー営業時間 

現店舗 8月 2日（金）18：00休止 

新店舗 8月 5日（月）10：00営業開始 

※移転先はルミネ立川 1階になります 

◎通常営業時間 10：00～20：00 

1 
① 伊勢丹立川店出張所 ＡＴＭコーナー 

② 立川南口出張所   ＡＴＭコーナー 

③ フロム中武出張所  ＡＴＭコーナー 

 

ＡＴＭ 利用時間  

8：00～21：00 

 

  店舗・ＡＴＭのご案内はこちらから 

                                  

     

 

 

 
 

                              

2 

本店立川ターミナルビル 

出張所 ＡＴＭコーナー 

3 


